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MIKOŁAJKOWY TURNIEJ PIŁKI HALOWEJ

O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

Do Mikołajkowego Turnieju zgłosiło się sześć drużyn w związku z tym rozgrywki podzielono na dwa etapy. W pierwszych z nich
zespoły podzielono na dwie grupy a rywalizacja toczyła się systemem każdy z każdym. Drugi etap to walka o poszczególne miejsca w
klasyfikacji  końcowej.  Turniej  otworzył  oraz nagrody wręczył  Pan Burmistrz Miasta i  Gminy Piotrków Kujawski Sławomir
Henryk Bogucki. Rywalizacja i mobilizacja zespołów była na wysokim poziomie, ale wszystko odbywało się zgodnie z zasadą fair play.
Sędzią głównym zawodów był Pan Krzysztof Poleski. Nagrodami dla zespołów były puchary za pierwsze trzy miejsca oraz materiały
promocyjne  Piotrkowa  Kujawskiego  dla  wszystkich  zawodników  w  postaci  kubków,  toreb  na  zakupy  oraz  smyczy  i  nagrody
indywidualne dla najlepszego strzelca oraz bramkarza turnieju.

Klasyfikacja końcowa turnieju prezentuje się następująco:

1 miejsce „Harnasie” w składzie: Daniel Kuligowski, Paweł Rybicki, Marcin Domański, Patryk Kowalski, Kacper Stawicki i
Eliasz Maciejewski.

2 miejsce „Ormo Team” w składzie: Przemysław Betliński, Patryk Betliński, Michał Kozłowski, Przemysław Mańkowski i Bartosz
Mańkowski.

3 miejsce „Łapsy” w składzie: Marcin Kiciński, Seweryn Hełminiak, Tomasz Jaroński, Kamil Kawczyński, Sebastian Gawroński,
Krzysztof Małachowski i Patryk Kozłowski.

4 miejsce „Mikołaje” w składzie:  Zbigniew Wojciechowski,  Jonasz Wojciechowski,  Szymon Wojciechowski,  Waldemar
Dorywalski,  Piotr  Błaszczyk,  Tomasz  Błaszczyk,  Tomasz  Mikołajczak,  Bartosz  Jankowski,  Bartosz  Rolewski,  Lesław
Maciejewski i Kamil Wojciechowski.

5 miejsce „LaBomba” w składzie: Adrian Lahuta, Szymon Królikowski, Dariusz Linkowski, Mateusz Szczechowicz, Bartosz
Piekarski i Kamil Matacz.

6 miejsce „Niezniszczalni Dębołęka” w składzie: Michał Świderski, Mateusz Świderski, Marcin Dadzibóg, Patryk Maciołek,
Marcin Szkudlewicz, Piotr Szkudlewicz, Artur Krzemiński i Kamil Woźniak.

Najlepszym bramkarzem turnieju został Eliasz Maciejewski a najlepszym strzelcem strzelcem Michał Kozłowski.

                                                                                   Kamil Kawczyński
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